

Årsredovisning

för

Upp i Norr AB

556519-4551

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Inge Lahti, Styrelseledamot

2025-08-18

Styrelsen och verkställande direktören för Upp i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av övervakningssystem för kylsystem samt sysslar med fastighetsförvaltning. Företaget har sitt säte i PELLO.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	368	391	812	390
Resultat efter finansiella poster	-58	-60	101	282
Soliditet (%)	71	74	82	76

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen är lägre än föregående räkenskapsåret tidigare år, bolaget har inte haft några tillfälliga projekt på senare tid.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	622 131	-60 135	661 996
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-60 135	60 135	0
Årets resultat			-58 020	-58 020
Belopp vid årets utgång	100 000	561 996	-58 020	603 976

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	561 995
årets förlust	-58 020
	503 975
disponeras så att i ny räkning överföres	503 975
	503 975

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		367 814	390 959
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		367 814	390 959
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-159 735	-159 257
Övriga externa kostnader		-84 026	-109 978
Personalkostnader	2	-174 840	-174 057
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 000	-27 000
Övriga rörelsekostnader		-217	-1 397
Summa rörelsekostnader		-445 818	-471 689
Rörelseresultat		-78 004	-80 730
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 034	21 238
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50	-643
Summa finansiella poster		19 984	20 595
Resultat efter finansiella poster		-58 020	-60 135
Resultat före skatt		-58 020	-60 135
Årets resultat		-58 020	-60 135

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

67 537

94 537

Summa materiella anläggningstillgångar

67 537

94 537

Summa anläggningstillgångar

67 537

94 537

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

19 352

25 664

Summa varulager

19 352

25 664

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

37 213

11 510

Övriga fordringar

12 870

64 976

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

47 945

27 424

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 828

6 412

Summa kortfristiga fordringar

105 856

110 322

Kassa och bank

Kassa och bank

658 536

659 617

Summa kassa och bank

658 536

659 617

Summa omsättningstillgångar

783 744

795 603

SUMMA TILLGÅNGAR

851 281

890 140

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

561 995

622 131

Årets resultat

-58 020

-60 135

Summa fritt eget kapital

503 975

561 996

Summa eget kapital

603 975

661 996

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

21 587

22 535

Övriga skulder

211 292

192 541

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 427

13 068

Summa kortfristiga skulder

247 306

228 144

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

851 281

890 140

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	325 000	325 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	325 000	325 000
Ingående avskrivningar	-230 463	-203 463
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-27 000	-27 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-257 463	-230 463
Utgående redovisat värde	67 537	94 537

Upp i Norr AB
Org.nr 556519-4551

6 (6)

Pello 2025-08-18

Inge Lahti
Inge Lahti
Verkställande direktör